 LEILÕES  

(Arts. 270 A 290 da CNCR) 

INEXISTE. 

Fonte: Questionário pré-correição (item 3.4.2, f). 

 CADASTRAMENTO DE BENS CONSTRITOS  

(Artigos 356 a 358 da CNCR) 

De acordo com o questionário pré-correição, existem no momento, 111(cento e 

onze) registros de bens penhorados:  

Total de bens penhorados: 111 

Por amostragem, foram analisados, eletronicamente, os seguintes processos:  

Processo: 0000341-62.1997.4.02.5101 

Executado: KARAI CONSTRUTORA LTDA  

Data da Penhora: 20/03/2013 15:37